
 
Администрация Урванского муниципального района 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Лицей №1» г. Нарткалы 

 
ПРИКАЗ 

 
от     06    мая 2024 г.   №67-ОД 
 

«О внесении изменений в Положение «Об организации пропускного и 

внутриобъектового режима МКОУ «Лицей №1» г.п.Нарткала» 

 В соответствии с Приказом МКОУ «Лицей №1» г.п.Нарткала №64/4 от 

27.06.2024 года «О переходе на пятидневную рабочую неделю»  

Приказываю: 

1. Внести изменения в Положение «Об организации пропускного и 

внутриобъектового режима», утверждённое  приказом  № 92/4 от 31.08.2022 г. 

МКОУ «Лицей №1» г. п. Нарткала: 

 - Раздел 1. «Общие положения»  п.1.11 внести следующие изменения: 

слова «учебные часы занятий с понедельника по субботу» заменить словами 

«учебные часы занятий с понедельника по пятницу» 

Расписание звонков: 

Уроки Время 

1 урок 8.00-8.40 

2 урок 8.50-9.30 

3 урок 9.40-10.20 

4 урок 10.40-11.20 

5 урок 11.30-12.10 

6 урок 12.20-13.00 

7 урок 13.10-13.50 

   

 - Раздел 2. «Порядок пропуска (прохода) в здание и на территорию 

образовательного учреждения учащихся, родителей (законных 

представителей), посетителей, сотрудников, работников и технического 

персонала обслуживающих организаций п 2.4.7 внести следующие изменения: 



«Встреча родителей (законных представителей) с педагогами осуществляется 

во внеурочное время, после завершения основного образовательного процесса, 

с 14.40 по предварительной договоренности с педагогами» 

2. Исключить из раздела 1 «Общие положения»,  п.1.11 «Расписание 

звонков 2 смена» 

 

Директор ОУ                                   А.Б.Беждугов 


	«О внесении изменений в Положение «Об организации пропускного и внутриобъектового режима МКОУ «Лицей №1» г.п.Нарткала»
	- Раздел 1. «Общие положения»  п.1.11 внести следующие изменения:
	слова «учебные часы занятий с понедельника по субботу» заменить словами «учебные часы занятий с понедельника по пятницу»
	Расписание звонков:

		2024-05-10T13:47:11+0300
	Аскер Борисович Беждугов
	я подтверждаю этот документ




